BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

Số:  314   /TB-ĐHTM-ĐN&TT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24  tháng 04  năm 2019

THÔNG BÁO

(Về chương trình trao đổi sinh viên giữa Trường ĐH Thương mại và Trường ĐH Kwangwoon, Hàn Quốc)

Kính gửi:  - Các Khoa chuyên ngành

Theo chương trình hợp tác giữa Trường Đại học Thương mại và Trường Đại học

Kwangwoon, Hàn Quốc, Trường ĐH Kwangwoon sẽ dành 02 suất học bổng trao đổi cho sinh viên

Trường ĐH Thương mại sang học kỳ mùa Thu 2019. Thông tin cụ thể như sau:

 Đối tượng:

- Tất cả sinh viên từ  năm 1 đến năm 3 bậc đại học của Trường Đại học Thương mại ;;

- Có chứng chỉ tiếng Anh IELTS 5.0 hoặc tương đương;

- Điểm GPA từ khá trở lên;

- Hộ chiếu còn hạn;

- Sổ tiết kiệm khoảng 9.000 USD (để đáp ứng yêu cầu chứng mình tài chính xin visa)

 Mức học bổng:

- 02 ứng viên có kết quả học tập và điểm tiếng Anh cao nhất sẽ được hưởng 100% học phí

khi học tại Trường Kwangwoon trong 01 học kỳ.

 (Chi phí Vé máy bay, bảo hiểm, ăn ở, đi lại trong thời gian học tập tại Hàn Quốc do ứng viên tự chi trả. Ước tính:

3.000 - 4.000 USD/ học kỳ)

 Kết quả học tập: Sau khóa học, sinh viên sẽ nhận được kết quả học tập. Điểm một số môn

học tương đương tại Kwangwoon sẽ được Trường Đại học Thương mại công nhận.

 Thời gian học: khoảng 16/08/2019

 Thời gian nhận hồ sơ đăng ký:  Từ  24/04/2019 - 06/05/2019

 Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Đối ngoại & Truyền thông, Tầng 1, Nhà U (Cô Thu Hà,

SĐT: 0917 888411)

Nhà trường đề nghị các Khoa thông báo thông tin này rộng rãi tới toàn bộ sinh viên của đơn vị

mình để các sinh viên có nhu cầu đăng ký tham gia chương trình.